
Besluit van burgemeester en wethouders van Woerden houdende een 

wijziging van het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffen gemeente Woerden 2017 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Woerden; 

  

gelet op de Afvalstoffenverordening Woerden 2022; 

  

b e s l u i t : 

  

I. 
het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffen gemeente Woerden 2017 als volgt te wijzigen: 

A. De aanhef wordt aangepast en komt te luiden: 

“Burgemeester en wethouders van de gemeente Woerden; 

  

gelet op de geldende Afvalstoffenverordening 

  

Overwegende dat 

  

- op grond van diverse artikelen van de geldende Afvalstoffenverordening het college bevoegd is nadere 

regels te stellen;” 

  

- het wenselijk is regels vast te stellen met betrekking tot de inzameling volgens het haal- en brengsys- 

teem van de gemeentelijke reinigingsdienst. 

B. Artikel 2, lid 4 komt te vervallen. 

C. Artikel 2, lid 5 wordt vernummerd naar artikel 2, lid 4. 

D. Artikel 2, lid 6 wordt vernummerd naar artikel 2, lid 5. 

II. 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

  

  

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van Woerden in hun vergadering van 11 april 

2023. 

De secretaris, De burgemeester, 

M. Brander V.J.H. Molkenboer 

Nr. 176428 

GEMEENTEBLAD 21 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Woerden 

Gemeenteblad 2023 nr. 176428 21 april 2023 1 


